4

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

Образец заявки

Заявка на участие в городской студенческой научно-практической конференции

«Транспортная логистика мегаполисов в Российской Федерации»

ФИО полностью

Название образовательного

учреждения (полностью)

Название секции

Тема доклада

Контактная информация

ФИО преподавателя-

руководителя (полностью),

ученая степень, звание

5

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

ПРОТОКОЛ

Заседания секции ___________________ (название)

городской студенческой научно-практической  конференции

«Транспортная логистика мегаполисов в Российской Федерации»

Присутствовали  -      человек

Состав экспертной группы конкурса на лучший доклад:

Председатель –  Ф И О

Член экспертной группы -  Ф И О

В соответствии с полученной оценкой места распределились согласно

прилагаемому рейтинговому списку

№ Ф И О ОУ Специальность Курс, группа Общая

оценка

Место

Дата

Подписи

Председатель –  Ф И О

Член экспертной группы -  Ф И О